Директору СГМУП «ГВК»
Бондаренко Г.А.
от  ___________________________________
в лице _______________________________, действующего на основании ______________________________________
(для физических лиц заполнить паспортные данные)
Фактический адрес
______________________________________
Почтовый адрес
______________________________________

  тел. дом. ____________________________
*тел. сот. _____________________________
*адрес эл. почты: ______________________

	       (поля с * обязательны к заполнению)

Запрос о рассмотрении и согласовании топографической карты

Прошу Вас рассмотреть и согласовать топографическую карту  по объекту: «наименование объекта», расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________

Приложение: топографический план в масштабе 1:500, 1:1000 на бумажном носителе.

По результатам рассмотрения уведомить (выбрать нужный вариант):

      по эл. почте________________________________________________________________;

      оригинал ответа получить нарочно по адресу: г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 4 (технический отдел) тел. 58-99-59 доб. 120.

Заказчик  ___________________(_____________________________)       ____.____20____г.
                        (Подпись)                      (расшифровка подписи)